•
(°

PUEFEITUUA MUHCIPAL

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Administração Geral, Secretário de Educação, Secretário de Turismo, Cultura e Meio
Ambiente, Secretário de Desporto e Lazer, Secretário de Agricultura e Extensão Rural, Secretário
Geral de Infraestrutura, Secretário De Finanças, a Secretária de Saúde e a Secretária de Cidadania e
Promoção Social, da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação N 2  04/2018-
SEAG, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, para a CONTRATAÇAO DE
SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMAS DE ESTAGIO DE ESTUDANTES,
junto as respectivas Secretaria da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará.

Viçosa do Ceará-Ce, 26 de Junho de 20

Fátima Cíntya Sã 	 beira da Cunha
Secretária de Saúde Mo Silva dos Santos

io de Administração (

r

Da 	no da Cunha
Secretária de Cida ia e Promoção Social

JXL
Pêo da Silva Bkito

Secretárib Gerallde Infraestrutura

Aní@al sé de Souza
Secretário de Turini', Cultura e Meio Ambiente

Secretário de Desporto e Lazer

Secretário de Agricbltura e Extensão Rural

LZ

Euri507osé Carneiro Fontenele Arruda
Secretário de Finanças

José Lucia Alexandre Mendes
SecretUio de Educação

Av Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322 - centro - Viçosa do Ceará CEP 62.300-000